
Venkovní areál sportovního centra - ETAPA I. - stavební úpravy sportovní plochy na víceúčelové hřiště. 

 

 

1 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ  O  DÍLO   
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších právních předpisů 

 
     

I. 
Smluvní strany 

 
1. Objednatel : Město Železný Brod 
 Železný Brod, náměstí 3. května 1, 468 22 
 Zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. František Lufinka - starosta města 
                                                                                 
                            Zastoupené ve věcech technických: TDI – Boris Weinfurter 
                                                                                   
 IČO: 00262633 
 DIČ: CZ00262633       
 bankovní spojení:                             ČS a.s. 
                            číslo účtu:                                        0963249319/0800    

         dále jen objednatel  
  
2. Zhotovitel : BaP holding a.s.  
 Purkyňova 35b, 61200 Brno  
 zastoupený:   Bc. Michaela Mokrošová, MSc - prokurista 
 IČO:   27854591  
 DIČ:   CZ27854591  
 bankovní spojení: ČSOB, č.ú.  225691711/0300  
 tel.:   
 e-mail:     dále jen zhotovitel 
   

II. 
Předmět dodatku 

 
       Obě smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 27.7.2021. 
       V průběhu realizace došlo k navýšení výskytu nepředvídatelných víceprací oproti původní smlouvě o     
       dílo. 
       Změny jsou popsány a finančně vyčísleny v přiloženém změnovém listu. 

Tyto změny jsou v souladu s čl. 1.- 13. smlouvy o dílo - jedná se o změny, které nemění celkovou    
podstatu veřejné zakázky 
- ve vyjádření dotčených orgánů a závazného stanoviska stavebního úřadu 
- koordinace všech prací na staveništi a kompletační činnost celé stavby 
- zajištění bezpečného přístupu do přilehlých nemovitostí a zajištění jejich obslužnosti pro 

integrovaný záchranný systém a svoz komunálního odpadu 
- předání vzniklých odpadů pouze oprávněným osobám, kterým byl udělen souhlas k provozování 

zařízení k odstraňování nebo využívání nebo ke sběru nebo k výkupu příslušného druhu odpadu. 
 

III. 
Cena díla 

 
1. Cena díla v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky 

zhotovitele v souladu s § 2620 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění ve výši: 
 
           Cena dle SoD vč. Dod. Č. 1 bez DPH  14 433 066,70 Kč 
           Cena méněprací dle ZL č.2 bez DPH                  - 2 197 698,20 Kč 
           Cena víceprací dle ZL č.2 bez DPH                      1 699 572,07 Kč 
           Konečná cena díla bez DPH                               13 934 940,57 Kč 
           21 % DPH                                                            2 926 337,52 Kč 
           CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH                   16 861 278,09 Kč 



Venkovní areál sportovního centra - ETAPA I. - stavební úpravy sportovní plochy na víceúčelové hřiště. 

 

 

2 

 

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená tímto Dodatkem č.3 a zůstávají v původním znění.  
Tento Dodatek č.3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky. 

 
 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je příloha:  
Změnový list č.2 včetně odůvodnění a rozpočtu 

 
Dodatek č.3 - Smlouvy o dílo č. 283/14R/2019 - byl schválen Radou města usnesením 37/2R/2022 ze 

dne 28.11.2022 
 

 

 

 

 
V Železném Brodě, dne                                     V Brně,  dne   
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
 
                               
………………………………….……………                            ………………………………………………. 
Mgr. František Lufinka - starosta města                    Bc. Michaela Mokrošová, MSc - prokurista 
                     

 
 

Bc. 

Michaela 

Mokrošo

vá, MSc.

Digitálně 

podepsal Bc. 

Michaela 

Mokrošová, MSc. 

Datum: 

2022.12.14 

12:45:26 +01'00'

Mgr. 

František 

Lufinka

Digitálně 

podepsal Mgr. 

František Lufinka 

Datum: 2022.12.14 

13:15:06 +01'00'


